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SKLADBY:

S1:

TENKOVRSTVA OMITKA
PENETRACE

STERKOVACI HMOTA VC. VYZTUZE
EPS

LEPiCi HMOTA

PARAPETNI PANEL

JADROVA OMITKA

VNITRNI STUK

MALBA

S2:

TENKOVRSTVA OMITKA
PENETRACE

STERKOVACI HMOTA VC. VYZTUZE
EPS

LEPiCi HMOTA

BLOK PANEL

JADROVA OMITKA

VNITRNI STUK

MALBA

S3:

BRIZOLITOVA OMITKA

PARAPETNI PANEL/STAVAJICIi ZDIVO
JADROVA OMITKA

VNITRNi STUK

MALBA

S4:

BRIZOLITOVA OMITKA
ZATEPLENY BETONOVY PANEL
STAVAJICi zDIVO

JADROVA OMITKA

VNITRNI STUK

MALBA

SCH1:

HI - SBS MODIFIKOVANY

HI - SBS MODIFIKOVANY

EPS

HYDROIZOLACE STAVAJICI
CEMENTOVY POTER
PLYNOSILIKATOVE DESKY (500 Kg/m?)
ZEBIRKOVE DESKY ZB

SCH2:

HI - SBS MODIFIKOVANY
HI - SBS MODIFIKOVANY
EPS 150 - SPADOVE KLiNY
EPS 150

LOKALNI VYROVNANI
STAVAJICi SKLADBA

P1:

DLAZBA / (SPORTOVNi PODLAHA)
BET. MAZANINA

2 x HYDROIZOLACE

PODKLADNI BETON

POZN. - SKLADBY:

MEZI STAVAJICI NOSNOU KCi A TI BYLA PRAVDEPODBNE ZACHOVANA

BRIZOLITOVA OMITKA
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.5 mm
tl.

100 mm

300 mm
20 mm
2-3 mm

5mm
100 mm

300 mm
20 mm
2-3 mm

350-375 mm
20 mm
2-3 mm

100 mm
300 mm
20 mm

2-3 mm

.45 mm
tl.
tl.

3 mm
120 mm

30 mm
150 mm
90 mm

.4,5mm
tl.
tl.
tl.

3 mm
40- 135 mm
160 mm

cca 10 mm
65 mm
cca 10 mm
100 mm

PRESNA SPECIFIKACE TENKOVRSTVE OMITKY NENi ZNAMA

PRESNA SPECIFIKACE NOVYCH VRSTEV - VIZ. TECHNICKA ZPRAVA

POZN. - ODKAZY:

POZN. 1 ODSTRANIT OKAPOVY CHODNIK

LEGENDA
STAVAJICI KONSTRUKCE
BEZ BLIZSi SPECIFIKACE
PARAPETNI PANEL
BLOKPANEL
PRICKY Z CPP
4 PREFABRIKOVANE KCE - ZB
000
- AVl
L BETON - STAVAJICI
STAVAJICI ZEMINA / PODLOZI
AN TEPELNA IZOLACE,
SPECIFIKACE VIZ SKLADBY
HYDROIZOLACE,
SPECIFIKACE VIZ SKLADBY
v A BOURANE KONSTRUKCE / PRVKY
VT
e BOURANE PRVKY
: XY BLIZSI SPECIFIKACE BOURANYCH
PRVKU / KCI
{"'Kx'"; OPLECHOVANI PARAPETU, SOKLU
e ATP. - DEMONTAZ
POZNAMKA OBECNA:

VZHLEDEM KE STAVEBNIM NEROVNOSTEM, NEPRAVYCH UHLU, ODKLON OD
SVISLICE, NAVAZNOSTIi JEDNOTLIVYCH PAVILONUATP. MUZE DOCHAZET K
JEDNOTLIVYM ODCHYLKAM OPROTI ZAMERENEMU STAVU. TATO ODCHYLKA
MUZE BYT +- 100 mm, NA DELKU PAVILONU, OSTATNI +- 50 mm.

SIRKA OKEN JE KOTOVANA DLE SKUTECNOSTI NA STAVBE SE
ZAOKROUHLENIM, VYSKA OKEN JE VE SKLADEBNEM ROZMERU.

VNITRNi PROSTORY NEBYLY ZAMERENY, MiSTNOSTI DLE POSKYTNUTE A
DOCHOVANE DOKUMENTACE, PRIPADNE DLE INFORMACIi OD ZADAVATELE/
NAJEMCE

VYKONZOLOVANE PARAPETY, OBKLADY ATP. NEZOBRAZENY

BUDE PROVEDENA KONTROLA VESKERE KABELAZE NA FASADE OBJEKTU VC.
KOORDINACE S OSTATNIMI STAVEBNIMI OBJEKTY, NEVYUZITA KABELAZ BUDE
ODSTRANENA

ZHOTOVITEL OVERI SOUDRZNOST A MiRU PRIPADNE DEGRADACE POVRCHU

ZA PRIPADNE ZMENY OPROTI SCHVALENE PROJEKTOVE DOKUMENTACI,
KTERE NEBUDOU POTVRZENY / SCHVALENY GENERALNIM PROJEKTANTEM
STAVBY, NENESE GENERALNi PROJEKTANT ZADNOU ZODPOVEDNOST

INFORMACE:

SAMOSTATNE JSOU RESENY DILCi PROJEKTY PROFESI A SPECIALIZACI

V PRIPADE NEJASNOSTI MEZI STAVEBNI CASTi PROJEKTU A PROJEKTU
POZARNE BEZPECNOSTNIHO RESENI JE PBR VZDY PRIORITN

PRI REALIZACI JAKEKOLIV DILCi CASTI OBJEKTU JE NUTNE POUZIVAT
KOMPLETNi DOKUMENTACI VCETNE VSECH PRILOH

STYK OKNA S OMITKOU BUDE RESEN POMOCI ZACISTOVACI LISTY (I+E)

PRI REALIZACI JE NUTNE POSTUPOVAT V KOORDINACI S NAVAZUJIiCiMI
STAVEBNIMI OBJEKTY (PRIPADNE NOVYM PARKOVISTEM, KTERE NAVAZUJE
NA REKONSTRUKCI ULICE MJR. NOVAKA)

DALSI POTREBNE INFORMACE - VIZ CAST DOKUMENTACE D1 VCETNE VYPISU
PRVKU A DETAILU

nazev a misto stavby:

Zatepleni objektu

Mjr. Novaka 1455/34, m
MARK VALA

architecture

Ostrava - Hrablvka
k.U. Ostrava - Hrabuvka p.¢. 1303

investor:

Méstskyobvod Ostrava - Jih
Horni 791/3, 700 30 Ostrava - Hrabuvka
zastoupeny Bc. Martinem Bednarem, starostou

cast:
D.1.1 Architektonicko stavebni feSeni
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